
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 

 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

26.04.2022                  Енакиево        № 286 

 

 
 
 

 

 

 

О внесении изменений в состав ликвидационной комиссии по прекращению 

КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

«РИТУАЛ» (51011240), утвержденный распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 31.08.2017 г. № 529 (с изменениями) 

 
 Руководствуясь пунктом 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 

утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10 

(с изменениями), в связи с кадровыми изменениями 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
1. Внести изменения в состав ликвидационной комиссии по прекращению 

КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

«РИТУАЛ» (51011240), утвержденный распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 31.08.2017 г. № 529 «О прекращении КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО «РИТУАЛ» путем ликвидации» (в редакции 

от 27.05.2019 № 416):  

 
1.1. Вывести из состава ликвидационной комиссии по прекращению 

КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

«РИТУАЛ» (51011240). 

 
1.2. Ввести в состав ликвидационной комиссии по прекращению 

КОММУНАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

«РИТУАЛ» (51011240): 

 
       начальника управления  

       жилищно-коммунального хозяйства  

       администрации города Енакиево, 

      председателем комиссии. 

      Идентификационный номер 3162702695 

 
 начальника отдела по экономико- 

 правовым вопросам управления  

      жилищно-коммунального хозяйства  

      администрации города Енакиево,  

      секретарем комиссии. 

      Идентификационный номер 2945408307 



 

2 

 начальника отдела бухгалтерского 

 учета и отчетности управления  

      жилищно-коммунального хозяйства  

      администрации города Енакиево,  

      членом комиссии. 

      Идентификационный номер 2742821024 

 
2. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево: 

 
2.1. Предоставить в Департамент государственной регистрации Министерства 

доходов и сборов Донецкой Народной Республики настоящее распоряжение для 

осуществления государственной регистрации изменений в сведения о юридическом лице, 

содержащиеся в Едином государственном реестре юридических лиц и физических лиц-

предпринимателей. 

 
2.2. Обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 
3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
4. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 

администрации города Енакиево. 

 

 

 

Глава администрации  

города Енакиево  

 


